KRAHENBUHL André

2024

Honda Integra Type R

Reitnau (cote)

™

22

Honda Integra Type R

Biére (slalom)
Anzere (cote)
Les Rangiers NPEA (cote)

018

Honda Integra Type R

Bure (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Massongex (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
130e

Groupe
le

Classe
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
106¢
146e
104e

Groupe
3e
2e
le

Classe
3e
le
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
60¢
99¢
133e
45e
131e
124e
149¢

Groupe
2¢
2¢
3e
2e
2e
2e
3e

10e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Classe
2e
2e
3e
2e
2e
2e
3e

Temps
1'09"26

Temps
3'01"60
2'05"450
2'44"067

Temps
3'18"474
1'12"85
1'06"45
2'19"307
2'02"008
2'32"693
2'26"35



2017

Honda Integra Type R

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
114e
147e
159¢
158¢
152e
82¢

Groupe
2¢
2¢
2¢
2¢
2¢
3e

9e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

N

1

U

Honda Integra Type R

Reitnau (cote)
Massongex (cote)
Anzere (cote)

Classe
2e
2e
2e
2e
2e
3e

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
115¢
37e
132¢

Groupe
3e
3e
2e

S51e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

Honda Integra Type R

Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Massongex (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)
Hemberg (cote)

Classe
3e
3e
2e

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
129¢
116¢
157¢
166¢
152¢
S5le
102e
68¢
94e

Groupe
Se
4e
Se
6e
8e
2¢
4e
4e
4e

Classe
4e
3e
4e
Se
6¢
le
4e
2e
3e

Temps
1'13"47
1'09"15
2'04"181
2'35"893
2'25"80
1'24"616

Temps
1'06"03
220"06
2'01"806

Temps
1'09"76
2'30"89
2'11"11
2'41"90
1'44"21
2'24"55
2'34"18
124"85
1'14"75



11e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2012
Honda Integra Type R

Scratch
Ambri (slalom) 59¢
Reitnau (cote) 105¢
Anzére (cote) 157¢
Les Rangiers (cote) 166e
Oberhallau (cote) 172e¢
Gurnigel (cote) 117¢

Groupe
Te
4e
3e
3e
4e
4e

21e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Classe
6¢
4e
3e
3e
4e
4e

Temps
2'24"23
1'10"31
2'10"61
2'45"93
1'45"87
2'30"32



