

KRÄHENBÜHL André

2024

Honda Integra Type R	Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc
8 11	1 1

Scratch Groupe Classe Temps Reitnau (côte) 130e 1e 1e 1'09"26

2022

Honda Integra Type R Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	106e	3e	3e	3'01"60
Anzère (côte)	146e	2e	1e	2'05"450
Les Rangiers NPEA (côte)	104e	1e	1e	2'44"067

2018

Honda Integra Type R Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bure (slalom)	60e	2e	2e	3'18"474
Hemberg (côte)	99e	2e	2e	1'12"85
Reitnau (côte)	133e	3e	3e	1'06"45
Massongex (côte)	45e	2e	2e	2'19"307
Anzère (côte)	131e	2e	2e	2'02"'008
Les Rangiers (côte)	124e	2e	2e	2'32"693
Gurnigel (côte)	149e	3e	3e	2'26"35

10e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)



2017

Honda Integra Type R Gro	upe SuperSérie / 1601-2000 cmc
--------------------------	--------------------------------

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	114e	2e	2e	1'13"47
Reitnau (côte)	147e	2e	2e	1'09"15
Anzère (côte)	159e	2e	2e	2'04"181
Les Rangiers (côte)	158e	2e	2e	2'35"893
Gurnigel (côte)	152e	2e	2e	2'25"80
Les Paccots (côte)	82e	3e	3e	1'24"616

9e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015

Honda Integra Type R Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	115e	3e	3e	1'06''03
Massongex (côte)	37e	3e	3e	2'20"06
Anzère (côte)	132e	2e	2e	2'01"806

51e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

Honda Integra Type R Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	129e	5e	4e	1'09"76
La Berra (côte)	116e	4e	3e	2'30"89
Anzère (côte)	157e	5e	4e	2'11"11
Les Rangiers (côte)	166e	6e	5e	2'41"90
Oberhallau (côte)	152e	8e	6e	1'44"21
Massongex (côte)	51e	2e	1e	2'24"55
Gurnigel (côte)	102e	4e	4e	2'34"18
Les Paccots (côte)	68e	4e	2e	1'24"85
Hemberg (côte)	94e	4e	3e	1'14"75



11e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

<u>2012</u>

Honda Integra Type R

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	59e	7e	6e	2'24"23
Reitnau (côte)	105e	4e	4e	1'10"31
Anzère (côte)	157e	3e	3e	2'10"61
Les Rangiers (côte)	166e	3e	3e	2'45"93
Oberhallau (côte)	172e	4e	4e	1'45"87
Gurnigel (côte)	117e	4e	4e	2'30"32

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

21e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)